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Suomeen avataan ensimmäinen lemmikkien 
terveyteen keskittyvä verkkoapteekki  
Suomalainen lemmikkien terveyteen keskittyvä, eläinlääkäriasemalta liikkeelle lähtenyt 
verkkokauppa Kivuton laajentaa apteekkituotteisiin: uusi Eläinapteekki Kivuton yhdistää 
apteekkitoiminnan ja lemmikkien terveyden asiantuntemuksen. Kyseessä on Suomen 
ensimmäinen eläinlääkintään erikoistunut verkkoapteekki, joka tarjoaa reseptivapaat valmisteet 
suoraan kotiin. Eläinapteekki Kivuton avataan yhteistyössä verkkoapteekki Olo-apteekin ja 
apteekkari Kenneth Forssellin kanssa.  
 
Hyvinvointitrendi ulottuu myös lemmikkeihin  

Lemmikkien hyvinvointiin käytettävä ajallinen ja rahallinen panostus kasvavat vuosi vuodelta. 
Lemmikeistä halutaan pitää mahdollisimman hyvää huolta, ja tietoisuus terveysongelmien 
ennaltaehkäisystä ja hoidosta yleistyy. Kivuton vastaa tarpeeseen tekemällä lemmikkien 
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hyvinvoinnista entistä helpommin saavutettavaa; tästedes myös eläinten itsehoitolääkkeiden 
osalta.  

“Tarjoamme asiakkaille kokonaisvaltaisen osaamisen lemmikkien terveydestä sekä valtavan 
laajan valikoiman lemmikkien hyvinvointiin keskittyviä tuotteita – kuten erityisruokavalioita, 
lisäravinteita ja hoitotuotteita”, kertoo Kivuttoman eläinlääkäri Henna Söderholm.  

“Uskomme, että tällaiselle asiantuntijuudelle löytyy lemmikinomistajien keskuudesta kysyntää.”  

Verkkokauppa Kivuton on jo yli 100,000 lemmikinomistajan luotto-osoite, ja nyt asiantunteva 
palvelu laajenee tärkeään uuteen kategoriaan. Eläinapteekissa yhdistyvät apteekkitasoinen 
valikoima, asiantuntijoiden tuki ja verkkokaupan helppous.  

Loishäätölääkkeet voi jatkossa tilata kotiovelle  

Uusi Eläinapteekki Kivuton on verkkokaupassa erillinen osio, johon itsehoitolääkkeet tulevat 
saataville.  

Eläinten reseptivapaissa lääkkeissä kaksi isoa kategoriaa nousee ylitse muiden: sisäloishäätö 
eli madotus sekä ulkoloishäätö eli punkkien torjunta. Varsinkin punkkilääkkeiden kysyntä kasvaa 
vuosi vuodelta, sillä punkkien levinneisyys kattaa jo lähes koko Suomen.  

Lisäksi apteekista löytyy tuotteita esimerkiksi lemmikin allergian, haavojen, stressin sekä 
akuuttien ruoansulatusongelmien hoitoon. Asiakkaille on tarjolla farmaseutin ja eläinlääkärin 
tukea ja neuvontaa verkon välityksellä tai puhelimitse.  

Apteekkarin intohimona verkkoasioinnin kehittäminen 

Eläinapteekki Kivuton toimii apteekkari Kenneth Forssellin apteekkiluvan alaisuudessa. 
Forssellilla on jo ennestään kokemusta verkkoapteekkitoiminnan kehittämisestä, sillä hän 
omistaa helsinkiläisen Kaivopuiston Apteekin lisäksi reippaasti kasvavan verkkoapteekki 
Olo-apteekin. Eläinapteekki Kivuttoman kaikki lääkemyynti on apteekkarin vastuulla, mikä 
varmistaa laadukkaan ja luotettavan palvelun samaan tapaan kuin kaikissa Suomen 
apteekeissa.  

“Apteekkiala kaipaa rohkeita avauksia, jotka vastaavat muuttuvaan kysyntään ja asiakkaiden 
odotuksiin verkkopalveluista. Yhteistyö Kivuttoman kanssa mahdollistaa juuri tällaisen 
uudistuksen”, kertoo Forssell.  

Apteekkilupia ja lääkemyyntiä sääntelee Suomessa Fimea. Forssellin mukaan on hyvä, että 
toimialaa valvotaan tarkasti. “Kivuttomalla on pitkä kokemus ja syvällinen ymmärrys lemmikkien 
terveydestä. Yhteistyön myötä avautuvan Eläinapteekki Kivuttoman asiakkaat saavat 
asiantuntevaa ja vastuullista farmaseuttista neuvontaa myös lemmikin lääkkeen valintaan”, hän 
summaa.  

Mallia alan uudistamiseen naapurimaista  



 

Ruotsissa ja Virossa verkkoapteekit ovat jo lemmikkien terveydenhuollon arkipäivää. Sähköiset 
reseptit ovat käytössä ihmispuolella myös Suomessa, mutta lemmikeille verkkoapteekista voi 
tilata vain reseptivapaita lääkkeitä. Sekä lemmikkialalla että apteekkisektorilla verkkokaupan 
osuus kasvaa nopeasti.  

“Kehitämme valikoimaamme asiakkaiden toiveiden pohjalta. Matolääke on yksi 
verkkokauppamme haetuimmista tuotteista, ja nyt se on vihdoin saatavilla”, kertoo Kivuttoman 
toimitusjohtaja Ilari Haataja.  

Onko seuraava askel mahdollisesti myös eläinlääkkeiden sähköiset reseptit? Haataja on 
toiveikas. “Näkisimme mielellämme sen kehityssuunnan. En näe syytä miksi ei – se helpottaisi 
sekä eläinlääkäriasemien, apteekkien että lemmikinomistajien arkea.”  

Eläinapteekki Kivuton palvelee 10.6.2025 alkaen osoitteessa www.elainapteekki.fi  
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